
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. liepos 24 d.

Nr. 2018-205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  109
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  109
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 109
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  109
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4251679

UAB "Rokų keramika" akcininkams
UAB "Rokų keramika" (įmonės kodas 159700872, buveinės adresas J. Borutos g. 23 C, Kaunas) valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2018 m. rugpjūčio 17 d. 10 val. šaukiamas UAB "Rokų keramika" visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus ataskaita.
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2017 m. tvirtinimas.
3. 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.
Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinėje darbo
valandomis (8-37) 346610.
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.
UAB "Rokų keramika" generalinis direktorius Arnas Puklevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Jampolė", kodas 180299195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k.
Pranešimo Nr. 4253288

Akcininkų sprendimu 2018-07-19 likviduojama UAB "Jampolė", juridinio asmens kodas 180299195, buveinės adresas
Telšių raj. sav., Degaičių k.
Likvidatoriumi paskirtas Kęstutis Pučinskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Saulės tako apartamentai", kodas 304152923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4251677

Informuojame, kad UAB "Saulės tako apartamentai" keičia savo pavadinimą į UAB VALOR LT.

- - -

UAB Domfiks, kodas 303346131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbaliūnų k. Senakelio g. 38-2
Pranešimo Nr. 4251680

UAB Domfiks (juridinio asmens kodas 303346131, buveinės adresas Kauno r. sav. Virbaliūnų k. Senakelio g. 38-2;
Registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas) keičia pavadinimą į UAB RBM.

- - -

UAB "Asversa", kodas 304033207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4252286

Pranešame, kad 2018 07 20,  UAB "Asversa" vienintelis akcininkas, priėmė sprendimą, pakeisti bendrovės pavadinimą
iš UAB "Asversa" į One Trip, UAB.
Visos prievolės ir įsipareigojimai nesikeičia.

- - -

UAB "Vilpreksta", kodas 304760128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253292

UAB "Vilpreksta" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304760128, buveinė: Laisvės pr. 60, Vilnius, Lietuvos
Respublika) keičia pavadinimą į UAB 3S Grupe.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 5

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Ex Ante", kodas 304074392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 4251676

Dingusius UAB Klaipėdos išparduotuvė (į. k. 302509045), UAB "Baldraima" (į. k. 300500574), Uždaroji akcinė bendrovė
"Kagorta" (į. k. 144894791), UAB "DUMEIRA" (į. k. 145673746), UAB Šermukšnio uogos (į. k. 302903951), UAB
"Baldinukas" (į. k. 300630653), MB "Germedinas" (į. k. 303460398), UAB "Še2va" (į. k. 301817734), R. Skverecko tikroji
ūkinė bendrija "Epušė" (į. k. 166556625) steigimo dokumentus, įmonės registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti
negaliojančiais. Bankroto administratorius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Pandasas", kodas 301112592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-108
Pranešimo Nr. 4253289

- - -

UAB "Alkomas", kodas 303382145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-16
Pranešimo Nr. 4253290

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBVILA", kodas 123573729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-59
Pranešimo Nr. 4251678

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

ValorPay, UAB, kodas 304881005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4253364

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: NARENDRA KUMAR DHIRAJLAL DESAI, Generalinis direktorius. Akcijų
skaičius: 140000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 140000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EvRus", kodas 304880095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-5
Pranešimo Nr. 4253365

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: EVGENII BOROVIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 280 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Uvera", kodas 304881464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253366

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kirkana", kodas 304881090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253367

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: ALEKSANDRA KIRKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baltijos jūrų skautai", kodas 304881884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 4253368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: JURGITA PAŠKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kintsugi", kodas 304881902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 26-48
Pranešimo Nr. 4253369

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: EVALDAS ŠEMETA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rainersa", kodas 304881507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 4253370

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: NERIJUS SABONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Eimaris", kodas 304881101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7-27
Pranešimo Nr. 4253371

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: EDITA ŠIDLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jonaičių kargas", kodas 304881514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Versmių g. 7A
Pranešimo Nr. 4253372

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: JOLANTAS JONAITIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tauvera", kodas 304881133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Lygumų g. 4
Pranešimo Nr. 4253373

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: TAUTVYDAS VIRBAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amgras", kodas 304881521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43-5
Pranešimo Nr. 4253374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: RITA RAČKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Palaima", kodas 304881140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 11
Pranešimo Nr. 4253375

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: OVIDIJUS PALAIMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4253376

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: MARTYNAS LATOŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žinių platforma", kodas 304881165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Bičiulių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4253377

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: INDRĖ RUTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šratasvydžio asociacija "Sūduvos vilkai", kodas 304881553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Navininkų k. Navininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4253378

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: IGNAS VOLUNGEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maleita", kodas 304881471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27-41
Pranešimo Nr. 4253379

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: SIGITAS ŽIVOLTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ansola", kodas 304881489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: ANNA SOKOLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Materico Systems, kodas 304881877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4253381

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: TOMAS GRUMADAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OTrust, kodas 304881927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4253382

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: SERGEJS ZELEZNAKOVS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 450000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 450000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Produktyvumo namai", kodas 304881158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 4253383

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: ANDRIUS RATKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Giedriaus turto valda", kodas 304881208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 4253384

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: GIEDRIUS UŽPALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SGM Trucks", kodas 304881934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4253385

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: LAIMIS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Graso investicija", kodas 304881578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 4253386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: DONATAS ZUBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekonovus" Neringos filialas, kodas 304881941
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 4253387

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: DOVILĖ BYTAUTIENĖ.

- - -

VšĮ "Automotogaražas", kodas 304881261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4253388

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: VYTAUTAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merstera", kodas 304881083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253389

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuomos metropolis", kodas 304881496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 52-23
Pranešimo Nr. 4253390

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: ROKAS PATAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dano automobiliai", kodas 304881119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 4253391

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: DANAS ŠLEŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano sala", kodas 304881126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4253392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: MINDAUGAS VINGRAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Upių žuvys", kodas 304881539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4253393

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: MARIUS JUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atgal į ateitį", kodas 304881172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-15
Pranešimo Nr. 4253394

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: KASTYTIS ŽUROMSKAS, Vadas. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4253395

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kompiuterių nuoma", kodas 304882370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4253396

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: URTĖ KUKLIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autotrasa", kodas 304881585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 39C
Pranešimo Nr. 4253397

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: AURIMAS BRADŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finsmartas", kodas 304881592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 4253398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: DONATAS SANDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 450 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 45000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vivo NT", kodas 304881247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 4253399

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: VIDAS ČEBATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rostera", kodas 304881254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27-42
Pranešimo Nr. 4253400

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: SIGITAS ŽIVOLTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Temero", kodas 304881603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4253401

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gotfridas", kodas 304881560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-32
Pranešimo Nr. 4253402

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: GEOFFREY PHILIPPE MARCEL PARTY. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miloreta", kodas 304881215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4253403

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: VAIDA KISIELIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dvarakos" televizija, kodas 304881966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 7B
Pranešimo Nr. 4253404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-07-23. Vadovas: AURELIJA ŠVELNYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Venckaus įmonė, kodas 121577789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4253345

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

DAINOROS KARALIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125583184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-53
Pranešimo Nr. 4253346

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 4253347

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "HIPERNETAS", kodas 126039253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-22
Pranešimo Nr. 4253348

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alinos Jonikaitės įmonė, kodas 167351694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 45
Pranešimo Nr. 4253349

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nekilnojamas verslas", kodas 300093484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 4253350

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NORDOPT", kodas 300577866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4253351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANDOLINI", kodas 300605162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 33-24
Pranešimo Nr. 4253352

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NORLIT", kodas 301540995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4253353

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Verslumo ugdymo asociacija, kodas 301551632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 17-50A
Pranešimo Nr. 4253354

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Yusyp & Co", kodas 302506782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-40
Pranešimo Nr. 4253355

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CI Import", kodas 302544637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4253356

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Narsa LT", kodas 303161392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4253357

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Galigis", kodas 303227351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4253358

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 15

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 59
Pranešimo Nr. 4253359

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Banketas LT", kodas 302736662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 115-4
Pranešimo Nr. 4253360

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Molenta", kodas 303519359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4253361

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ASMENIŠKAI JUMS", kodas 302829180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-21
Pranešimo Nr. 4253362

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Restoranų turtas", kodas 304140216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4253363

Išregistravimo data: 2018-07-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Autoartus", kodas 304719868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 90
Pranešimo Nr. 4253295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-20).

- - -

UAB "Furnipa", kodas 304869978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Šilingo g. 59B-1
Pranešimo Nr. 4253296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2018-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Game Trade, UAB, kodas 304750778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4253297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Safein Management, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-20).

- - -

PRAMOGŲ IR SPORTO KLUBAS "VIEVIO ŽIEDAS", kodas 300022590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 4253298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Šilko tapybos asociacija, kodas 304099431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4253299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-11).

- - -

VšĮ "Consultus", kodas 302498104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Jaunimo g. 16-5
Pranešimo Nr. 4253300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Gėlių bankas", kodas 301621550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 14-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4253301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Rodom", kodas 303446893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4253302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Rimoda", kodas 304738594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 4253303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-09).

- - -

UAB "Lenvela", kodas 304848717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-23).

- - -

UAB "Innovative Pharma Baltics", kodas 301674866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4253305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-07-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Iveros žvakė", kodas 302421086
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 4253306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Aplinkos tvarkymo technika", kodas 178263473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 142
Pranešimo Nr. 4253307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Kvėdarnos kredito unija, kodas 110086187
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 4253308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Lietuvos banko leidimas / Leista reorganizuoti Kvėdarnos kredito uniją, prijungiant ją prie Šilutės kredito
unijos (2018-07-23).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Girdžių seniūnija, kodas 188623884
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4253309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno keitimo (2018-07-13); Įsakymas / Dėl seniūno
skyrimo (2018-07-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 4253310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-07-18); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-07-18).

- - -

UAB "Justoma", kodas 163743178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-32
Pranešimo Nr. 4253311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NELSAS METAL, kodas 111692145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4253312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Profika", kodas 303199133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4253313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2018-07-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2018-07-18).

- - -

UAB "Aplinkos inžinieriai", kodas 124181777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38A-42
Pranešimo Nr. 4253314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-23).

- - -

Inhold UAB, kodas 304297915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 4253315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Beneco", kodas 304567168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Briedlaukio k. 7
Pranešimo Nr. 4253316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 20

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

A. Pužausko įmonė, kodas 147903060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 89-28
Pranešimo Nr. 4253317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Panevėžiio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-03-02 (2018-03-26).

- - -

UAB "Teriva", kodas 304847864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4253318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 4253319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti dokumentus
Juridinių asmenų registrui (2018-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2018-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-07-17).

- - -

UAB "Timber line", kodas 302480654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 4253320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Helona", kodas 302461561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 74-17
Pranešimo Nr. 4253321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Žalias automobilis", kodas 304861419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-83
Pranešimo Nr. 4253322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrilė", kodas 134848849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7-106
Pranešimo Nr. 4253323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

VšĮ "Jaunimo parkas", kodas 302556689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 4253324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Dzūkijos saulė", kodas 304854912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4253325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-20).

- - -

Z. Kulbokienės įmonė, kodas 156908380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 51-17
Pranešimo Nr. 4253326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 22

UAB GTV Trading, kodas 304507502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4253327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-20).

- - -

UAB "Bau sistemos", kodas 300515099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 5-44
Pranešimo Nr. 4253328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dextera NT", kodas 303212100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4253329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

ŽŪB Pilviškiai, kodas 303477376
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4253330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Weilke logistika ir transportas", kodas 304855900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4253331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-21).

- - -

UAB "IT projektų sprendimai", kodas 302578212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4253332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

MB "Žinių platforma", kodas 304881165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Bičiulių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4253333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finsmartas", kodas 304881592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 4253334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MORTEN, kodas 302561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4253335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-23).

- - -

Ukmergės aviacijos technikos sporto klubas, kodas 190846136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 49-17
Pranešimo Nr. 4253336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

Laisvalaikio klubas "Okvida", kodas 300114252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Pilies g. 9
Pranešimo Nr. 4253337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacija, kodas 191869255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-37
Pranešimo Nr. 4253338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaistinė "Esra", UAB, kodas 152555844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 4253339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-07-18); Įstatai (2018-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-07-18).

- - -

"Timeartus", UAB, kodas 304738683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4253340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2018-07-20).

- - -

Šalčininkų rajono kūno kultūros draugija "Sokol", kodas 191897190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4253341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

VšĮ Tarptautinis pilietinių iniciatyvų centras "Mūsų namai", kodas 303223926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Pamedės g. 6
Pranešimo Nr. 4253342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Povilo Klimo veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 158943476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beloniškių k.
Pranešimo Nr. 4253343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-07-20).

- - -

UAB "Vitmarga", kodas 304400386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Fermos k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 4253344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Janola", kodas 304879214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

VšĮ "Consolidus", kodas 303283446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4253446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

TRAKŲ ROTARY KLUBAS, kodas 181538342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 65
Pranešimo Nr. 4253447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

VISUOMENINĖ KAIMO ORGANIZACIJA "SEMBAI", kodas 302767615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sembų g. 43
Pranešimo Nr. 4253448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-01 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "AUTOMATIKOS ĮRANGA", kodas 148271119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 4253449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Vaidoto Zambacevičiaus įmonė, kodas 145621144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-31
Pranešimo Nr. 4253450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-21).

- - -

ŽŪB Biržų Agroservisas, kodas 303477369
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4253451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai, kodas 301753623
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4253452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2018-07-13);
Įstatai (2018-07-13); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-13).

- - -

UAB "Topma", kodas 145576546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4253453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "PANEVĖŽIO PYNIMĖLIS", kodas 148245487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 17B
Pranešimo Nr. 4253454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šiaulėnų ateičiai", kodas 302605912
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 4253455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

Gaigalų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304030232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaigalų k. 11
Pranešimo Nr. 4253456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Lexem, kodas 304633173
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4253457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-07-18);
Sprendimas / Dalyvio sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-18).

- - -

VšĮ "Energymas", kodas 303228414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rožių g. 29A
Pranešimo Nr. 4253458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "RGR transportas", kodas 302556422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Alkos g. 7
Pranešimo Nr. 4253459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-19).

- - -

Marijampolės specialieji socialinės globos namai, kodas 300663201
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 4253460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-07-18); Nuostatai (2018-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Givuna", kodas 302588352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4253461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Įgaliojimas (2018-04-13).

- - -

VšĮ "Miežiškių bendruomeniniai vaikų globos namai", kodas 302488170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4253462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Miežiškių bendruomeniniai vaikų namai ").

- - -

MB "Penkiakojis", kodas 304040568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4253463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-07-20).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "SAULELĖ", kodas 304031003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 92
Pranešimo Nr. 4253464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4253465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

Individuali įmonė "PISHCH", kodas 302747477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4253466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-11 (2018-07-18).

- - -

ŽŪB Sviliai, kodas 304139388
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4253467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

MB "Skaitmeninių sprendimų grupė", kodas 303163429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-97
Pranešimo Nr. 4253468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Bio Trade EU", kodas 303164940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4253469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-07-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-07-19).

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4253470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-07-20).

- - -

Barzdos įmonė "RŪTA", kodas 168407847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 22A
Pranešimo Nr. 4253471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, pakeistų
nuostatų ir duomenų įregistravimo (2018-07-19); Nuostatai (2018-07-19).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4253472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIKA LIETUVA", kodas 110504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4253473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

Širvintų futbolo klubas "Širvintos", kodas 304406706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 11-28
Pranešimo Nr. 4253474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOREGA", kodas 110828610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4253475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Kuodžio personalinė įmonė, kodas 225871650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 4253476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-06-23 (2018-07-17).

- - -

ŽŪB Galvokai, kodas 303504503
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4253477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Transmensaitė", kodas 304764023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4253478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-21).

- - -

UAB "Smile Group", kodas 302545568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4253479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

ASOCIACIJA "UPYNOS MIESTELIO BENDRUOMENĖ", kodas 300878563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4253480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Magenlabas", kodas 303345289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4253481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-06 (2018-07-20).

- - -

UAB "Graso investicija", kodas 304881578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 4253482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELECTRORECYCLING SERVICES", kodas 125932433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 4253483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Vatkona", kodas 304853358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4253484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Šunų dresūros ir sporto klubas "Nasrai", kodas 300603204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 62-63
Pranešimo Nr. 4253485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Petro Bimbos įmonė, kodas 155323274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 82A
Pranešimo Nr. 4253486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Elektromatika", kodas 300606047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 12-35
Pranešimo Nr. 4253487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Lietuvos Geros klinikinės ir reguliavimo praktikos asociacija, kodas 303023167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4253488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Govartas", kodas 302877136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 4253489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Drilingas", kodas 304726909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Dubysos g. 17
Pranešimo Nr. 4253490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga VILTIES PASAULIS, kodas 300136380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 40A
Pranešimo Nr. 4253491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Pilikanas", kodas 304879207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4253492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 35

UAB "Ariel dent", kodas 304080452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 48
Pranešimo Nr. 4253493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-23).

- - -

UAB "BEKALITA", kodas 122478897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4253494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20).

- - -

UAB "VILNIAUS AVILDA", kodas 123189536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4253495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Įstatai (2018-07-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-07-23).

- - -

UAB "Vanstekas", kodas 120405391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 54-19
Pranešimo Nr. 4253496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

MB "Falafelis", kodas 304141574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 35-89
Pranešimo Nr. 4253497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-20).

- - -

Šakių verslo klubas, kodas 174443082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Nepriklausomybės g. 8
Pranešimo Nr. 4253498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Sostinės valdos", kodas 304142434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4253499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-22).

- - -

"Eglės aksesuarai", UAB, kodas 304400703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4253500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-07-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo, skyrimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Eilona", kodas 304559698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Asociacija "Atėnų tigrai", kodas 304398063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-69
Pranešimo Nr. 4253502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-09 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "DLLV", kodas 303325653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 37

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4253503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Papartis", kodas 291456040
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Naikių k. Paparčio 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4253504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, buveinės adreso
duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-06-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-06-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2018-06-15); Valdybos posėdžio protokolas (2018-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-06-15).

- - -

UAB "Ruberus", kodas 302890361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 4253505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURIJANUS", kodas 141443064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4253506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Itlogas", kodas 303209990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4253507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Įgaliojimas
(2018-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 38

- - -

VšĮ "Idėjų tiltai", kodas 302497073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k. Ūdrijos kel. 27
Pranešimo Nr. 4253508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB 3A Invest, kodas 302678878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 42-1
Pranešimo Nr. 4253509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liaudiškiai", kodas 303159391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liaudiškių k. Karžygių g. 4
Pranešimo Nr. 4253510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Senano Ismailovo personalinė įmonė, kodas 125043882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-8
Pranešimo Nr. 4253511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-20 (2018-07-20).

- - -

UAB Agri Hub Europe, kodas 304289466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4253512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 39

- - -

Ernesto Vyrukaičio individuali įmonė, kodas 126355130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-32
Pranešimo Nr. 4253513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-07-02 (2018-07-17).

- - -

UAB "Skycop Team", kodas 304720443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4253514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2018-07-18); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2018-07-18).

- - -

UAB "DSK LT", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4253515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-22).

- - -

"Sekuta", UAB, kodas 303163906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 4253516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

Mažeikių sveikatos asociacija, kodas 300627333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 4253517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 40

- - -

Krepšinio veteranų sporto klubas KAMANĖ LT, kodas 302705866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 15-18
Pranešimo Nr. 4253518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "MAG SOLUTIONS", kodas 126274664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 20-5
Pranešimo Nr. 4253519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-07-18).

- - -

Turizmo ir užimtumo skatinimo asociacija, kodas 303356606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4253520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaimo verslo skatinimo asociacija); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Pažyma / Pranešimas dėl
pavadinimo keitimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Protokolas
(2018-07-20).

- - -

VISAGINO MEDŽIOKLĖS IR ŽVEJYBOS RESURSŲ APSAUGOS ASOCIACIJA, kodas 302491451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 44-2
Pranešimo Nr. 4253521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

M. Gružinsko prekybinė firma, kodas 141052845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 9-27
Pranešimo Nr. 4253522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-17
(2018-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 41

- - -

Lietuvos kurčiųjų jaunimo asociacija, kodas 303267171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 4253523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

VILIT - Solutions, UAB, kodas 303211735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4253524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-07-23).

- - -

Lietuvos įsisąmoninimu grįstos psichologijos asociacija, kodas 304113354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4253525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

"Loterijų investicinė grupė", UAB, kodas 145796510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-20).

- - -

UAB "WaGE engine service", kodas 302899271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4253527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 42

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4253528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Reformatai", kodas 304299955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-36
Pranešimo Nr. 4253529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-21 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-07-19).

- - -

UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras", kodas 300037763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4253531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Infranet", kodas 302665699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 7-40
Pranešimo Nr. 4253532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

A. Mozerio IĮ "ULTIMA RATIO", kodas 300004158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4253533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milumila", kodas 303559065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4253534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-07-13 (2018-07-18).

- - -

VšĮ "Tamsusis drakonas", kodas 302977923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4253535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-19).

- - -

UAB odontologijos klinika "DANTITA", kodas 122348590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14A-28
Pranešimo Nr. 4253536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-07-20).

- - -

UAB "Žadora", kodas 304228495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4253537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Vaidlita", kodas 304024877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k. Lingailių g. 14
Pranešimo Nr. 4253538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Adopto", kodas 302742722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-37
Pranešimo Nr. 4253539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-17).

- - -

UAB "Dzūkijos logistika", kodas 304452454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16E
Pranešimo Nr. 4253540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-21).

- - -

MB "Kirkana", kodas 304881090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Romidus", kodas 302483369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4253542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Nišos matavimai", kodas 303353581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 4253543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBERAS", kodas 121734660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-30
Pranešimo Nr. 4253544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

ŽŪB Porijai, kodas 304135087
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4253545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Avižonių krašto bendruomenė, kodas 302499067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kielių k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4253546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2018-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
tarybos narių išrinkimo (2018-06-29).

- - -

UAB "Ristira", kodas 304286783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-60
Pranešimo Nr. 4253547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANSTEBA", kodas 274822090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4253548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties oazė", kodas 135810374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4253549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Grigaičiai", kodas 186079448
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 4253550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 183117331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4253551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-18); Įstatai (2018-07-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Normesta", kodas 303257622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 4253552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "Virmantas", kodas 184563646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 4253553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-07-20).

- - -

UAB "Marine Trade Service", kodas 302432143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-43
Pranešimo Nr. 4253554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-07-19).

- - -

Asociacija Žiežmarių bendruomenė, kodas 304458464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 4253555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-13 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Future Cycle", kodas 302426521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4253556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-21); Įstatai (2018-07-21); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas dėl buveinės pakeitimo ir įstatinio pakitalo (2018-07-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus futbolo akademija, kodas 300809439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4253557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų Utenos filialas, kodas 183822149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 48

Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4253558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo nuostatų įregistravimo (2018-07-16); Nuostatai
(2018-07-16).

- - -

UAB "Giora", kodas 300014227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-75
Pranešimo Nr. 4253559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Įgaliojimas
(2018-07-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Užantis", kodas 302311323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 34-34
Pranešimo Nr. 4253560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Apricum LT", kodas 302931737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 4253561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti bankroto bylą (2018-07-19).

- - -

LIETUVOS ŽOKĖJŲ KLUBAS, kodas 302684781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4253562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 49

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų klubas "Sudvaja", kodas 193138982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4253563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Jonaičių kargas", kodas 304881514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Versmių g. 7A
Pranešimo Nr. 4253564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viršuliškių investicijos", kodas 304862282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-18).

- - -

Tinklinio klubas "Skraiduolis", kodas 304428713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 60-40
Pranešimo Nr. 4253566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-30 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Dorsveta", kodas 304226875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 50

Viešoji įstaiga "Kovinissportas.LT", kodas 302821461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-13
Pranešimo Nr. 4253568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendomas", kodas 135778841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-39
Pranešimo Nr. 4253569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Aukštaitijos fortūna", kodas 302989459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 19-9
Pranešimo Nr. 4253570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4253571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2018-07-18);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Jomedis", kodas 304442467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 4253572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jampolė", kodas 180299195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k.
Pranešimo Nr. 4253573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-23); Akcininkų sprendimas (2018-07-23).

- - -

MB "Ansola", kodas 304881489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vitatransport", kodas 304530928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 56-53
Pranešimo Nr. 4253575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo nauja redakcija
(2018-07-19); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-19).

- - -

UAB "URS Lithuania", kodas 302812505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4253576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Justino Garmaus įmonė, kodas 133273317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101D
Pranešimo Nr. 4253577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2018-07-19).

- - -

UAB Investment Development Agency, kodas 226422530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 4253578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Margas vėjas", kodas 304422767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-23
Pranešimo Nr. 4253579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žvejys ir Ko", kodas 304765869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 66-27
Pranešimo Nr. 4253580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGAIDA", kodas 122762627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 4253581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Profausta", kodas 302412856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-143
Pranešimo Nr. 4253582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vakaris", kodas 151396780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 17
Pranešimo Nr. 4253583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-07-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir vadovo rinkimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Va baltai", kodas 303251249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4253584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-19);
Užsienio asmens pasas (2018-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintesa", kodas 304829026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Gojaus g. 43
Pranešimo Nr. 4253585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-21).

- - -

MB "Miloreta", kodas 304881215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4253586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 4253587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Jocmanta", kodas 304232860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butsargių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4253588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 54

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-20).

- - -

Oribalt Vilnius, UAB, kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 4253589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA", kodas 120378325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4253590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-21).

- - -

Joniškio literatų klubas "Audruvė", kodas 193123375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4253591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Sėkmingas poilsis", kodas 304292409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-55
Pranešimo Nr. 4253592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-19).

- - -

Lekėčių medžiotojų klubas, kodas 193329158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl.
Pranešimo Nr. 4253593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-07-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2018-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 55

Kauno plaučių ligų mokslo klubas, kodas 302553084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4253594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų fabrikas", kodas 302473898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 4253595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

SIA "ALFA LAVAL" filialas, kodas 302174561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4253596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Vasterl", kodas 302623344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-48
Pranešimo Nr. 4253597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-18); Įstatai (2018-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCTOS", kodas 120822876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4253598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Ronsela", kodas 304804165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4253599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-16).

- - -

UAB "Elinta Motors", kodas 304638131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4253600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Milk Agency", kodas 300634324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4253601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-13); Įstatai (2018-07-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2018-07-13); Įgaliojimas (2018-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERIDANA", kodas 222589350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 4253602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-17 (2018-07-19).

- - -

Šiaulių miesto šachmatų federacija, kodas 193289735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 31A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4253603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

VILNIAUS ARKIKATEDROS DIDŽIOJO CHORO RĖMIMO FONDAS, kodas 193072557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 4253604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

MB "Penkiolika minučių iki vidurnakčio", kodas 304448363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18C-45
Pranešimo Nr. 4253605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Sprendimas (2018-07-20).

- - -

BC Group, UAB, kodas 302861064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 17
Pranešimo Nr. 4253606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

UAB "AUSVIJA", kodas 302761384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 4253607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-18 (2018-07-19).

- - -

UAB "Aldeva", kodas 300663870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-18
Pranešimo Nr. 4253608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

VšĮ "Sporto meistrai", kodas 304225990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-23
Pranešimo Nr. 4253609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 263 savininkų bendrija, kodas 145507361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 263
Pranešimo Nr. 4253610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 4253611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Hematologijos ir onkologijos tyrėjų asociacija LTU, kodas 302829401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4253612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

IĮ "Emilis", kodas 302685552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k. Semeliškių g. 119
Pranešimo Nr. 4253613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Ūpeks", kodas 133135597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 4253614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "BETANET", kodas 301173531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 4253615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Vernitas", kodas 151223650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4253616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Uvera", kodas 304881464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vosta", kodas 303864857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 4253618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 60

VšĮ JUSTMA, kodas 302635987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4253619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kiemėnai", kodas 304208610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kiemėnų k. Kiemėnų g. 56
Pranešimo Nr. 4253620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-14 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikas laisvalaikis", kodas 303054561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 25
Pranešimo Nr. 4253621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Sobis", kodas 304874854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4253622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 4253623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-07-23).

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4253624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monblanta", kodas 303308547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4253625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-18).

- - -

UAB "ADS Group", kodas 302411569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 4253626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 75-19
Pranešimo Nr. 4253627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-07-19).

- - -

UAB "Gyvenimo šaltinis", kodas 304876862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4253628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 62

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4253629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB Citygate Capital, kodas 300865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 4253630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-07-20).

- - -

LS Kernavės tuntas, kodas 302501333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 34-40
Pranešimo Nr. 4253631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-12).

- - -

UAB "DEPARTUS", kodas 145837035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4253632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-07-23).

- - -

UAB "Polistandart", kodas 302691651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-21
Pranešimo Nr. 4253633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-07-18 (2018-07-20).

- - -

UAB "Torasa", kodas 301152334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2-16
Pranešimo Nr. 4253634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-09 (2018-07-18);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-05-10 (2018-07-18).

- - -

Asociacija "LANCIA gerbėjų klubas", kodas 301711688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-207
Pranešimo Nr. 4253635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Flika", kodas 304737421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 4253636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4253637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2018-07-20).

- - -

VšĮ Lobių dirbtuvės, kodas 303182536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 64

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. Vaclovo Jasinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4253638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Merstera", kodas 304881083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jaunimo iniciatyvinė grupė "MARABU", kodas 303027379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4253640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Aqua Blue Filter", kodas 303109709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 4253641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-18).

- - -

UAB "VYDAINIS", kodas 300092514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 4253642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-16 (2018-07-20).

- - -

UAB "CORNOVAL", kodas 302803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-3A
Pranešimo Nr. 4253643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2018-07-16 (2018-07-19).

- - -

UAB "Pandasas", kodas 301112592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-108
Pranešimo Nr. 4253644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-20).

- - -

Šimkų žemės ūkio bendrovė, kodas 303399034
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Boniškių k. Bokšto g. 20
Pranešimo Nr. 4253645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Gerla", kodas 304299040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4253646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Greičio spektras", kodas 303241536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4253647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 66

UAB "ALUVESTO", kodas 302975908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4253648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-18); Įgaliojimas
(2018-07-18).

- - -

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4253649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas
(2018-07-20).

- - -

Jurbarkų bendruomenės centras, kodas 158753726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Ryto g. 2
Pranešimo Nr. 4253650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Dano automobiliai", kodas 304881119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 4253651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliuvita", kodas 300531986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k. Ūdrijos kel. 27
Pranešimo Nr. 4253652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-17 (2018-07-18).

- - -

MB "Inbalta", kodas 303120164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-26
Pranešimo Nr. 4253653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-20 (2018-07-20).

- - -

UAB "BALTIC BIOENERGY", kodas 135842411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 4253654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Žalioji virtuvė", kodas 303595855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-47
Pranešimo Nr. 4253655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-23).

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4253656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4253657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-19); Įstatai (2018-07-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Bakalis", kodas 304185923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4253658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-21).

- - -

Motoklubas "AQUILA", kodas 302573247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mieleišių k.
Pranešimo Nr. 4253659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "MARDA18", kodas 302804729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4253660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-20).

- - -

UAB "Atgal į ateitį", kodas 304881172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-15
Pranešimo Nr. 4253661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aglorija", kodas 303280902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 4253662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-23).

- - -

UAB "Pasėk pats", kodas 179754895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4253663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-20).

- - -

UAB "KA invest", kodas 302411334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-42
Pranešimo Nr. 4253664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "VSCV", kodas 302494141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-84
Pranešimo Nr. 4253665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20); Akcininkų
sprendimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "proRZ DSEE", kodas 302332214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-12
Pranešimo Nr. 4253666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Šukionių medžiotojų būrelis, kodas 168082898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kauksnujų k.
Pranešimo Nr. 4253667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos duomenų įregistravimo (2018-07-18);
Įstatai (2018-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos išrinkimo
(2018-07-18).

- - -

Irmanto Radziuko personalinė įmonė "NAUJAS TAKAS", kodas 224419820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-97
Pranešimo Nr. 4253668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-07-19 (2018-07-20).

- - -

UAB "NS Trading", kodas 301694687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4253669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio mokykla, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 4253670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens
teisinio statuso ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2018-06-27); Reorganizavimo sąlygos
(2018-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2009-02-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2006-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-01-16).

- - -

UAB "Vykom", kodas 300132204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-39
Pranešimo Nr. 4253671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUSIS PAMARYS", kodas 135512890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4253672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2018-07-19); Įstatai (2018-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 71

- - -

UAB "Baltijos inžineriniai sprendimai", kodas 304041346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 3-16
Pranešimo Nr. 4253673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Baltijos inžineriniai sprendimai"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2018-07-18); Įstatai (2018-07-18); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4253674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Euromega LT", kodas 304435992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 17A
Pranešimo Nr. 4253675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-23).

- - -

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k. Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 4253676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Raveno paslaugos", kodas 304864881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4253677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 72

- - -

Skraidymo asociacija "InClouds", kodas 303033909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grambaviškių k. Klevų 11-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4253678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-18).

- - -

Petro Vileišio gimnazijos moksleivių kūno kultūros ir sveikatingumo klubas "Clarus", kodas 169281675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Vileišio g. 7
Pranešimo Nr. 4253679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

VšĮ LIONS QUEST LIETUVA, kodas 302303045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 7-6
Pranešimo Nr. 4253680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Lindab", kodas 111788414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4253681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Nepriklausomų aktorių klubas "Amplua", kodas 180381692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 4253682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo pirmininko išrinkimo (2018-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 73

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4253683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų punkto pakeitimo (2018-07-20); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-20).

- - -

ŽŪĮ "GERAS ŪKIS", UAB, kodas 302486543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4253684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų gairės", kodas 122576665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-22).

- - -

Farmacijos pramonės įmonių asociacija, kodas 134264812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4253686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-07).

- - -

UAB "BP GROUP", kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-20).

- - -

UAB "Versada", kodas 302717313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 4253688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-19).

- - -

UAB "Glūko namai", kodas 304217634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Glūko k. Grybautojų g. 11
Pranešimo Nr. 4253689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-11
Pranešimo Nr. 4253690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

UAB "Elsitransa", kodas 303596359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-41
Pranešimo Nr. 4253691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Legallit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4253692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-20).

- - -

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4253693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20).

- - -

VšĮ Vakarų Lietuvos socialinės gerovės ir kultūros plėtros centras, kodas 302959366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-2
Pranešimo Nr. 4253694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Medinės tvoros", kodas 304195198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kapų g. 7
Pranešimo Nr. 4253695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4253696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-17); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos nutarimas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl valdybos nario (2018-07-17); Pranešimas / Pranešimas apie valdybos nario atsistatydinimą
(2018-07-17).

- - -

UAB "Šiaulių implantologijos centras", kodas 302678789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4253697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zujų paukštynas, kodas 183131338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Zujų k.
Pranešimo Nr. 4253698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4253699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-20).

- - -

MB "Idėjų receptai", kodas 304292747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4253700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Aukštaitijos aruodai, kodas 303470976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4253701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "OVA-BALTIC", kodas 110375569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 4253702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Iglena", kodas 300055035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 7-38
Pranešimo Nr. 4253703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

UAB "Maleita", kodas 304881471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27-41
Pranešimo Nr. 4253704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IAMUS Invest, kodas 304877925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4253705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2018-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
akcininko keitimo įregistravimo (2018-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-07-18);
Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

UAB "Dringelis", kodas 300528997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-705
Pranešimo Nr. 4253706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-07-20).

- - -

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4253707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Vilpros logistika", kodas 303260127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4253708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

MB "Algas", kodas 304878094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-40
Pranešimo Nr. 4253709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Sprendimas (2018-07-23);
Įgaliojimas (2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

CUJO Baltic UAB, kodas 304633216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4253710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Titano miško grupė", kodas 304863295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4253711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "DSF", kodas 301842837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Giedrių k. 3A
Pranešimo Nr. 4253712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-19).

- - -

UAB "ARCTIC FISHING", kodas 302567657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4253713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Patalpų savininkų bendrija "Purvynės poilsio namai", kodas 302338320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 4253714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2018-07-11).

- - -

UAB "Ekonovus", kodas 141686027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 4253715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingora", kodas 141169528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 56-3
Pranešimo Nr. 4253716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AFFLATUS", kodas 125057483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4253717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-20).

- - -

LIETUVOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRŲ ASOCIACIJA, kodas 245847710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 4253718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo
(2018-07-18); Įstatai (2018-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos
išrinkimo (2018-07-18).

- - -

UAB "Dextera holding", kodas 302811015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4253719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Karmonas", kodas 303361902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4253720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Himerta", kodas 302562304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4253721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-07-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Ekovisa", kodas 303416067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4253722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-21); Įstatai (2018-07-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 81

- - -

UAB "Gavriukas", kodas 302647797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-81
Pranešimo Nr. 4253723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

VšĮ "Klaipėda šiandien", kodas 304470790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4253724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-02 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Šiaulių rusų kultūros centras, kodas 193249064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 4253725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-23).

- - -

UAB "HESORA" IR KO, kodas 148425923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 170
Pranešimo Nr. 4253726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 49
Pranešimo Nr. 4253727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4253728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

VšĮ "Natrix natrix", kodas 304113055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-8
Pranešimo Nr. 4253729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Pašaltuonio kaimų klubas "Prie Šaltuonos", kodas 304027987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pašaltuonio III k. Pašaltuonio g. 17
Pranešimo Nr. 4253730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Froteka", kodas 304298084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4253731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 83

UAB "Aukšto slėgio filtravimo sprendimai", kodas 304090069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4253732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-20).

- - -

Asociacija "Laisvadienis", kodas 303244016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-90
Pranešimo Nr. 4253733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Bersa", kodas 304180068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 26
Pranešimo Nr. 4253734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nobeta", kodas 303224864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14-38
Pranešimo Nr. 4253735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-07-19).

- - -

UAB "Korbas", kodas 302889925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Eigulių g. 1
Pranešimo Nr. 4253736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

IĮ "Maisteka", kodas 304377585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 84

Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 6-508
Pranešimo Nr. 4253737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

MB "Tristis", kodas 304197270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-92
Pranešimo Nr. 4253738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Naujo meno institutas, kodas 303468982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4253739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Orto linija", kodas 122196022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-57
Pranešimo Nr. 4253740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Įgaliojimas
(2018-06-10); Įgaliojimas (2018-06-10).

- - -

Sportinio boulingo asociacija, kodas 126339126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 4253741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

R. Kazlausko įmonė, kodas 125625758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 4253742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-20); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-07-09 (2018-07-20).

- - -

Bendruomeninis pagalbos vaikams centras, kodas 304405337
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 83
Pranešimo Nr. 4253743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

Lietuvos šunų kinkinių sporto federacija, kodas 302549424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vičiūnų k.
Pranešimo Nr. 4253744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Huntera", kodas 303344600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4253745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 65
Pranešimo Nr. 4253746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 86

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 2", kodas 160440293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 4253747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-07-11).

- - -

UAB "EDVITADA", kodas 300059770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 24
Pranešimo Nr. 4253748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-23).

- - -

UAB "REDAL Group", kodas 303263536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-23
Pranešimo Nr. 4253749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

UAB "Promita", kodas 303533444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 20-47
Pranešimo Nr. 4253750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Šviežia stotelė", kodas 303248908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4253751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 87

- - -

UAB "INMEKO", kodas 304755889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4253752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-17); Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

MB AS PASLAUGOS, kodas 303040412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4253753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

ŽŪB Anciškiai, kodas 303477351
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4253754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Nuplausim automobilį", kodas 304158246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 35-14
Pranešimo Nr. 4253755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-10).

- - -

IĮ "Norlitus", kodas 300610280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bijūnų g. 64
Pranešimo Nr. 4253756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso"bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-05-10); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-05-05 (2018-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 88

- - -

UAB "Martin Idea", kodas 302723914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4253757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-13).

- - -

UAB "Termoplastikas", kodas 303164189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4B
Pranešimo Nr. 4253758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Javai LT", kodas 302629322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 21-19
Pranešimo Nr. 4253759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Mano erdvė", kodas 300851751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4253760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

VšĮ "Poilsio ritmas", kodas 302666071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 9A-30
Pranešimo Nr. 4253761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 89

- - -

UAB "KELVINA", kodas 302700488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4253762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-11 (2018-07-18);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-18).

- - -

"Eurofins Labtarna Lietuva", UAB, kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4253763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Labtarna").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-18); Įstatai (2018-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-18).

- - -

UAB "RCG GRUPĖ", kodas 303065675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4253764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

ANESTEZIJOS IR INTENSYVIOSIOS TERAPIJOS SLAUGYTOJŲ DRAUGIJA, kodas 301817990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4253765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "IB EUROPE", kodas 304846189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4253766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Šiaulių Gegužių vidurinės mokyklos klubas "Savi", kodas 301840576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 61
Pranešimo Nr. 4253767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 157672552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4253768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žagarės socialinių paslaugų centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-07-23); Nuostatai
(2018-07-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Joniškio rajono savivaldybės
tarybos 2018-06-21 d. sprendimo Nr. T-155 "Dėl Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro nuostatų patvirtinimo"
pakeitimo (2018-07-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-07-23).

- - -

Rytų-Vakarų transporto koridoriaus asociacija, kodas 302582919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 27
Pranešimo Nr. 4253769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Astos Laurašūnaitės įmonė, kodas 171771227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Butėnų k.
Pranešimo Nr. 4253770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Budosport", kodas 302640023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 77-54
Pranešimo Nr. 4253771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-07-22).

- - -

UAB "Dominari medis", kodas 303525351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Durpyno g. 24
Pranešimo Nr. 4253772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Britus", kodas 304746107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4253773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-17); Užsienio asmens pasas
(2018-07-17).

- - -

UAB "Capitalist LT", kodas 302842562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4253774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-23);
Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

VšĮ futbolo klubas "Pabradė", kodas 304606062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4253775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-11 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-02-28); Įgaliojimas (2018-02-28).

- - -

Ukmergės g. 228A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302485402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 92

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-47
Pranešimo Nr. 4253776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-07-17);
Sprendimas / Bendrijos pirmininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-07-17).

- - -

Aido Baškio labdaros ir paramos fondas, kodas 303074489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-48
Pranešimo Nr. 4253777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELJUNGA", kodas 124054819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4253778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lineksa", kodas 304445698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 23
Pranešimo Nr. 4253779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-18);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-18).

- - -

UAB "Temero", kodas 304881603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4253780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Dvasinio ugdymo ir meditacijos centras", kodas 302513079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4253781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Rasmusas", kodas 303094627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 4253782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "MD Business", kodas 302454894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-14
Pranešimo Nr. 4253783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

VšĮ Kauno rajono darbo rinkos mokymo centras, kodas 304050110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 26
Pranešimo Nr. 4253784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB Kemperija, kodas 302727179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4253785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

Asociacija ICF LITHUANIA, kodas 301673166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-2
Pranešimo Nr. 4253786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Viltsta", kodas 303159320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4253787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bankrotą tyčiniu
ir dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-13 (2018-07-18).

- - -

UAB "Japartneris", kodas 304877462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4253788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2018-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-20);
Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4253789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-07-20).

- - -

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302325821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 4253790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 95

UAB "Bordena", kodas 304073881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 49B
Pranešimo Nr. 4253791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-07-17); Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, organizacija,
kodas 190761796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4253792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

Bendruomenė "Beržininkai", kodas 303604852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4253793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Contabilita", kodas 303573008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4253794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė V. Butkevičius ir kompanija, kodas 133472116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obuolių g. 11
Pranešimo Nr. 4253795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB AINESA, kodas 300668458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k. Lomenos g. 12
Pranešimo Nr. 4253796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-23).

- - -

L. Grodecko individuali įmonė, kodas 142048020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22-11
Pranešimo Nr. 4253797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-17); Įgaliojimas (2018-07-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-06-12
(2018-07-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-03-20 (2018-07-17).

- - -

UAB "DEZINFEKCIJOS PASAULIS", kodas 125762671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-54
Pranešimo Nr. 4253798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-17 (2018-07-19).

- - -

UAB "Aserla", kodas 302800983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 4253799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBVILA", kodas 123573729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4253800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-07-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2018-06-29).

- - -

Asociacija "Lyno akrobatai", kodas 303871353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-14
Pranešimo Nr. 4253801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-10 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ SKALBYKLA", kodas 144495949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133
Pranešimo Nr. 4253802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Akvapona", UAB, kodas 302908425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4253803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23); Įgaliojimas
(2018-07-11); Įgaliojimas (2018-07-11).

- - -

Asociacija "Foto-Šiauliai", kodas 302751963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 71-42
Pranešimo Nr. 4253804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 98

- - -

UAB "Melrosa", kodas 304479501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Toliejų g. 29
Pranešimo Nr. 4253805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

UAB "Osmo Lietuva", kodas 304715567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4253806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-18).

- - -

UAB "Vladkasta", kodas 302345877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Medelyno g. 5
Pranešimo Nr. 4253807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Lino Kavaliausko įmonė, kodas 168972017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4253808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-06-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-05-31 (2018-06-07).

- - -

UAB "OLIFĖJA", kodas 121740752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4253809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 99

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 4253810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti LA Teismo Civilinių bylų sk. teisėjų atrankos kolegijos 2018-02-20 nutartimi
taikytas laikinąsias apsaugos priemones - draudimą AB "Žemaitijos pienas" valdymo organams disponuoti 2070621
paprastąja vardine bendrovės sava akcija (2018-07-23).

- - -

MB "Kito link", kodas 303912857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Serbentų g. 17
Pranešimo Nr. 4253811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "Ferum LT", kodas 302627093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4253812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITENA", kodas 148019278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1B
Pranešimo Nr. 4253813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

VšĮ "Būk Tikras", kodas 302583355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-102
Pranešimo Nr. 4253814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-20).

- - -

Mažoji bendrija "Eimaris", kodas 304881101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7-27
Pranešimo Nr. 4253815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ankora", kodas 303125866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 4253816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "DIZAINO BAZĖ", kodas 300618081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-10
Pranešimo Nr. 4253817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-20).

- - -

UAB "TEKSEL", kodas 302706726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-2
Pranešimo Nr. 4253818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-21).

- - -

UAB "Verslo keliai", kodas 304718517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4253819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 101

- - -

MB "Sensus plius", kodas 304386545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 4-10
Pranešimo Nr. 4253820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-07-19);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2018-07-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-19).

- - -

"Harius", UAB, kodas 302862935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-43
Pranešimo Nr. 4253821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

MB "Restauratio et auratura", kodas 303154444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-30
Pranešimo Nr. 4253822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

UAB "Nilava", kodas 304862670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4253823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurofahmana", kodas 304731009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4253824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18).

- - -

UAB "Status LT", kodas 302702980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4253825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMKASTA", kodas 151153718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 4253826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-23).

- - -

UAB "Jagvaja", kodas 304220655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 54B-2
Pranešimo Nr. 4253827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-20).

- - -

Glow International, UAB, kodas 303066243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 14-61
Pranešimo Nr. 4253828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UPELIS", kodas 161728341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 77
Pranešimo Nr. 4253829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-07-16);
Įstatai (2018-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-07-16).

- - -

Utenos rajono pagyvenusių pedagogų draugija "Atgaiva", kodas 184292091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 48
Pranešimo Nr. 4253830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

VšĮ "Kultūrinių idėjų teritorija", kodas 300568924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 18-20
Pranešimo Nr. 4253831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Intelektualiosios statybos", kodas 304701101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Ukmergės g. 39
Pranešimo Nr. 4253832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-07-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2018-07-12); Įgaliojimas (2018-07-12).

- - -

UAB "Rostera", kodas 304881254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27-42
Pranešimo Nr. 4253833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Pasvalio skyrius, kodas 190950715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1-76
Pranešimo Nr. 4253834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-17).

- - -

Kalesninkų Mykolo Rudzio pagrindinė mokykla, kodas 191411927
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 4253835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-07-18); Nuostatai
(2018-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-07-18).

- - -

UAB "Live Nation Lietuva", kodas 302694149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4253836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-07-23).

- - -

VšĮ "Danauskienė ir Ko", kodas 302771670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Papalazdijų I k. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 4253837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-23).

- - -

UAB "Kertauta", kodas 303080054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4253838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-07-17 (2018-07-19).

- - -

Asociacija Sėkmingos kavos klubas, kodas 303290469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 30-6
Pranešimo Nr. 4253839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 105

Maišiagalos bendruomenės centras, kodas 302622826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4253840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "Ortodonto paslaugos", kodas 304064010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Gilių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4253841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-19).

- - -

VšĮ "Eduplius", kodas 304215708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 9-52
Pranešimo Nr. 4253842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-22 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-05-02).

- - -

UAB "Minvastos investicijos", kodas 302922994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4253843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "R Bergas", kodas 302116533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-33
Pranešimo Nr. 4253844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-07-02 (2018-07-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Forum Syd Baltika", kodas 302775932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4253845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-23).

- - -

UAB "AdPolita Transportas", kodas 304538405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 5B-6
Pranešimo Nr. 4253846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-18); Įstatai (2018-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2018-07-18).

- - -

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067977
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 34
Pranešimo Nr. 4253847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4253848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-20); Įstatai (2018-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-07-20).

- - -

UAB "Kukas", kodas 300092222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 91
Pranešimo Nr. 4253849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2018-07-04).

- - -

MB "AB odontologijos klinika", kodas 302930546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-48
Pranešimo Nr. 4253850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tomasta", kodas 300514524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Seirijų g. 13-18
Pranešimo Nr. 4253851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-23).

- - -

MB "Sido namai", kodas 304522454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 32-7
Pranešimo Nr. 4253852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-18); Įgaliojimas (2018-07-18); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018-07-17 (2018-07-18).

- - -

UAB "LITPLASTMET", kodas 300514360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1A-503
Pranešimo Nr. 4253853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-23).

- - -

UAB LEADER AUTO, kodas 303259445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4253854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

UAB "UMP TECHNIKA", kodas 303163443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 4253855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-06-14); Įgaliojimas (2018-06-14).

- - -

UAB "Reali svajonė", kodas 122529039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-104
Pranešimo Nr. 4253856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-07-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Verdenis", kodas 300153860
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 4253857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-07-19).

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 4253858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapynė", kodas 160303031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 45A
Pranešimo Nr. 4253859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-205 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Povilo Klimo veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 158943476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beloniškių k.
Pranešimo Nr. 4253860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-07-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


